

TownHousing Management ApS

Europaplads 16, 3. th
8000 Aarhus C
CVR-nr. 32786332

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Søren Skovbjerg Palmelund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TownHousing Management ApS
Europaplads 16, 3. th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32786332

Stiftet: 22.02.2010

Hjemsted: Hedensted

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Søren Skovbjerg Palmelund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at opføre, administrere og sælge ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 13 t.kr. mod et underskud på 16 t.kr. i 2015. Ledelsen finder ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(16.349)	(17.601)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(36.893)
Andre finansielle indtægter		4.819	58.538
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.348)</u>	<u>(13.157)</u>
Resultat før skat		(12.878)	(9.113)
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>(6.528)</u>
Årets resultat		<u>(12.878)</u>	<u>(15.641)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.080.904
Overført resultat		<u>(12.878)</u>	<u>(1.096.545)</u>
		<u>(12.878)</u>	<u>(15.641)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	35.866
Finansielle anlægsaktiver	2	0	35.866
Anlægsaktiver		0	35.866
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		147.235	1.208.079
Andre tilgodehavender		0	3.376
Tilgodehavender		147.235	1.211.455
Likvide beholdninger		4.585	0
Omsætningsaktiver		151.820	1.211.455
Aktiver		151.820	1.247.321

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(39.653)	(26.775)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.080.904</u>
Egenkapital		<u>85.347</u>	<u>1.179.129</u>
Bankgæld		0	851
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		40.015	34.416
Gæld til associerede virksomheder		11.397	0
Skyldig selskabsskat		0	17.925
Anden gæld		<u>61</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>66.473</u>	<u>68.192</u>
Gældsforpligtelser		<u>66.473</u>	<u>68.192</u>
Passiver		<u>151.820</u>	<u>1.247.321</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(26.775)	1.080.904	1.179.129
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.080.904)	(1.080.904)
Årets resultat	0	(12.878)	0	(12.878)
Egenkapital ultimo	125.000	(39.653)	0	85.347

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	6.528
	0	6.528
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		80.000
Afgange		(80.000)
Kostpris ultimo		0
Nedskrivninger primo		(44.134)
Tilbageførsel ved afgang		44.134
Nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rescale Capital ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
